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Här kommer Silobladet med för våren lämplig info!

Årsmötet närmar sig
Måndagen den 19 maj klockan 18.00 är det dags för årsmöte! Vi kommer att hålla till på restaurang 
Fabrikören i Nacka strand. Det är ett rött hus som ligger på själva kajen, alltså på sidan mot vattnet. 
Efter mötet kommer det att serveras en matig buffé med ett glas vin, öl eller alkoholfritt. För att vi ska 
kunna beställa rätt mängd av buffén så behöver vi svar senast den 5 maj om hur många vi blir och det 
mejlar ni till ami@abc.se. 

Årsmöteshandlingarna kommer att skickas ut digitalt. Är det någon som vill ha dem utskrivna, men 
inte har möjlighet att skriva ut dem själv så hör av er till Ami och henne hittar ni inte helt otippat på 
ami@abc.se. 

Nu rullar cyklarna iväg
För ett år sedan så gjorde vi en cykelinventering och då var det åtta cyklar som inte blev uppmärkta 
och därmed hamnade i karantän. Ännu har ingen efterfrågat cyklarna så nu kommer de att säljas på 
Tradera. Vi lägger ut cyklarna i maj så vill ni köpa en cykel får ni hålla koll på tradera.com.

Vårfint på terrassen
Vår fina terrass ska bli ännu finare och inom en inte alltför avlägsen framtid kommer den att pimpas 
så att vi kan njuta av en härlig uteplats i vår och sommar.

Och med en fin terrass måste vi förstås ha fest!
Skriv in söndagen den 1 juni i almanackan för då kommer vi att ha en liten vårfest med grillning på 
den nypyntade terrassen. Mer info kommer, men vill du hjälpa till med festligheterna så går det att 
höra av sig redan nu. Och till vem då? Jo, till ami@abc.se förstås! 

Inte för att värma utan för att skydda mot värme
För att öka brandsäkerheten i huset så har vi placerat ut brandfiltar i gemensamhetslokalerna och i 
gästlägenheten.

Mer att läsa på nästa sida!

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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Rädda liv – det är inte för sent att gå en kurs
I måndags hade vi den första HLR-kursen av två och jag, Ami, kan intyga att den var väldigt 
matnyttig och bra! På ett pedagogiskt sätt fick vi lära oss hjärt-lungräddning, hur vår hjärtstartare 
fungerar, hur man stoppar en stor blödning, lägger en person i framstupa sidoläge och hur man 
gör när någon har satt i halsen och inte får luft. För er som inte var med i måndags och inte har 
anmält er till nästa kurstillfälle som är den 27 mars så finns det några platser kvar. Och då mejlar 
ni förstås till en mejladress som de flesta av er kan utantill vid det här laget: ami@abc.se. Mer om 
HLR kan man även läsa på HLR-rådets hemsida och där finns även bra instruktionsfilmer, 
www.hlr.nu.

Grilltajm  
En härlig stek, en bränd korv eller lite knarrande halloumi – grillsäsongen är snart här och 
brassestolarna och grillarna åker fram på kajen! Det kanske är några av oss som kör med gasol 
istället för kol och då finns det regler kring hur gasoltuben ska förvaras. Det är nämligen inte 
tillåtet att förvara gasol i lägenheten, i garaget eller i i förråden på plan 8, utan har du en gasoltub 
så måste den placeras utomhus på t.ex. balkongen. Och de som inte har balkong får antingen 
hyra in sig på grannens balkong eller köra med kol. 

Nu gör vi vår tycker vi i styrelsen! 
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